CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha/ES.

O Vereador DEVANIR FERREIRA, no uso de suas prerrogativas regimentais,

vem requerer a Vossa Excelência, que seja apreciado em “REGIME DE

URGÊNCIA SIMPLES” o processo protocolado sob o nº 5501/2023, de sua

iniciativa, contendo o Projeto de Lei que dispõe sobre a criação do selo empresa

amiga dos autistas no município de Vila Velha.

Nestes termos, pede e espera o deferimento.

Vila Velha, Palácio Legislativo, 18 de março de 2025.

Deva

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003400360034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003400360034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380036003400360034003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR DEVANIR FERREIRA em 18/03/2025 16:34

Checksum: A8D33B75D0D901A04FA43B155F8A4077A7E27C4DE3DE5C04A56955005E6BDF54